



Halvårsrapport

2. kvartal 2013



Gaustatoppen fra Miland. Foto: Jan B. Håvardrud

RESULTAT

- ❑ Resultat før tap hiå. er 13,3 mill. mot budsjett på 14,3 mill. og 13,6 mill. i fjor.
- ❑ Rentenetto hiå. er på 23,9 mill. mot budsjett på 27,1 mill. og 27,2 mill. i fjor.
- ❑ Netto driftsinntekter hiå. 9,9 mill. mot budsjett på 7,5 mill. og 5,6 mill. i fjor.

NETTO RENTEINNTEKTER

Netto renteinntekter hiå. er på 23,9 mill. mot et budsjett på 27,1 mill. og 27,2 mill. samme periode i fjor. Netto andre driftsinntekter er 9,9 mill. mot et budsjett på 7,5 mill. og 5,6 mill. samme periode i fjor. Utbyttet hittil i år kommer hovedsakelig fra mottatt utbytte fra Eika Gruppen AS og Eika Boligkreditt AS i mai.

DRIFTSKOSTNADER

Totale andre driftskostnader på 20,5 mill. mot budsjett på 20,3 mill. og 19,2 mill. samme periode i fjor. Resultat av ordinær drift på 12,2 mill. mot budsjett på 11,8 mill. og 8,1 mill. samme periode i fjor.

BALANSEUTVIKLING

Forvaltningskapitalen for juni er på 2.652 mill. Det har vært en økning fra forrige måned på 130,2 mill. 12-måneders vekst er på 3,75 %.

Forvaltningskapitalen inkl. EBK er på 3.208 mill. Økningen i utlån til EBK siste måned på 7,0 mill.

UTVIKLING RENTENETTO OG RENTEMARGIN

Rentemarginen er på 1,94 % hiå. For juni isolert er rentemarginen på 2,03 %. Rentemarginen netto kunder er for måneden på 2,43 % opp fra 2,31 % i mai.

Økningen i rentemargin skyldes i hovedsak at renteinntekter fra kunder PM og BM har økt henholdsvis med 0,12 % og 0,18% siden mai. Samtidig har rentekostnadene til PM og BM kunder blitt redusert med 0,05 % og 0,12 %.

UTLÅN

Utlån til kunder inkl. EBK er i juni på 2.160 mill, og det gir en 12 måneders vekst på 2,55 %. Utlån til BM kunder er på 564 mill og utlån til PM kunder er i juni på 1.596 mill.

Perioderegnskapet er ikke revidert av bankens eksterne revisor.

Resultat (1.000 kr.)	2. kvartal		Hittil i år		Året
	2013	2012	2013	2012	2012
Renteinntekter og lignende inntekter	25.910	27.927	51.259	56.397	108.647
Rentekostnader og lignende kostnader	13.912	14.126	27.377	29.175	56.795
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	11.998	13.801	23.882	27.222	51.852
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med var. avkastning	3.239	573	3.284	616	676
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	3.999	3.428	7.604	6.284	13.236
Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester	694	725	1.412	1.462	2.987
Netto verdiendr. og gev./tap på val. og verdipapirer omløp	16	(1.526)	444	84	1.333
Andre driftsinntekter	(7)	9	4	51	281
Netto andre driftsinntekter	6.554	1.760	9.924	5.573	12.539
Lønn og generelle adm. Kostnader	4.269	4.334	15.446	15.599	32.952
Avskrivning m.v. av varige driftsmidler og imm. eiendeler	234	214	468	428	924
Andre driftskostnader	4.532	3.849	4.568	3.146	6.968
Sum driftskostnader	9.035	8.397	20.482	19.173	40.844
Resultat før tap	9.517	7.163	13.324	13.623	23.547
Tap på utlån, garantier m.v.	521	3.436	1.451	5.482	9.600
Kurstap anleggsaksjer	(284)	-	(284)	-	-
Sum nedskr/rev av nedskrivning	0	0	0	0	2.401
Resultat av ordinær drift før skatt	9.279	3.827	12.156	8.141	11.547
Skatt	1.721	1.070	2.447	2.284	4.229
Resultat av ordinær drift etter skatt	7.558	2.657	9.710	5.857	7.318

Balanse (1.000 kr.)	30.06.13	30.06.12	31.12.12
EIENDELER			
Konter og fordringer på sentralbanken	62.425	66.255	62.237
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	372.309	198.678	114.305
Utlån til og fordringer på kunder	2.078.630	2.160.196	2.119.445
Spesifiserte tapsavsetninger	(12.431)	(15.772)	(11.304)
Uspesifiserte tapsavsetninger	(8.917)	(10.446)	(8.917)
Sum netto utlån og fordringer på kunder	2.057.281	2.133.978	2.099.224
Overtatte eiendeler			
Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	81.928	65.955	86.789
Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variable avkastning	49.110	58.471	54.784
Eierinteresser i konsernselskap	-	-	1.600
Immaterielle eiendeler	504	1.183	504
Varige driftsmidler	15.181	17.212	15.577
Andre eiendeler	358	272	2.952
Forsk. betalte ikke påløpne kostnader og opptj. ikke mottatte inntekter	13.210	14.493	13.213
SUM EIENDELER	2.652.307	2.556.498	2.451.186
GJELD OG EGENKAPITAL			
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	(1)	-
Innskudd fra og gjeld til kunder	1.792.668	1.747.801	1.694.689
Gjeld stiftet v/utstedelse av verdipapirer	560.000	485.000	450.000
Annen gjeld	7.919	6.402	9.474
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	20.083	21.765	9.703
Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser	174	66	566
Ansvarlig lånekapital	65.000	99.672	90.000
SUM GJELD	2.445.843	2.360.705	2.254.432
Egenkapital i.l.	196.754	189.936	196.754
Regnskapsperiodens resultat	9.710	5.857	0
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	2.652.307	2.556.498	2.451.186

Nøkkeltall (i % av gj.sn. Forvaltningskapital)	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Netto rente og kredittprovisjonsinntekter	1,94 %	2,21 %	2,10 %
Netto andre driftsinntekter	0,81 %	0,45 %	0,51 %
Sum driftskostnader	1,66 %	1,56 %	1,65 %
Resultat før tap og nedskrivninger	1,08 %	1,11 %	0,95 %
Tap på utlån garantier m.v	0,12 %	0,45 %	0,39 %
Resultat av ordinær drift før skatt	0,99 %	0,66 %	0,47 %
Endring i netto utlån til kunder siste 12 måneder	-3,78 %	2,55 %	-0,29 %
Endring i innskudd fra kunder siste 12 måneder	2,57 %	4,05 %	2,93 %
Innskuddsdekning	86,24 %	80,91 %	79,96 %

Styret i Tinn Sparebank
Rjukan, 30.06.2013 – 30.08.2013

Anne Stormoen
Styrets nestleder

Andres Sætre
Styrets leder

Olav Dale Traen
Styremedlem

Liv Sigrun Nykos Midtun

Torill Holmgard

1. Regnskapsprinsipper

Kvartalsregnskapet er satt opp etter Forskrift om årsregnskap for banker mv. av 16.12.98 fastsatt av Finansdepartementet.

2. Verdipapirer

Verdipapirer	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Aksjer	6.564	9.381	7.240
Egenkapitalbevis	2.024	2.359	2.103
Aksjefonds	1.877	1.520	1.520
Sum omløpsportefølje	10.464	13.260	10.864
Obligasjoner - offentlige	-	-	-
Obligasjoner m/fortrinnsrett	70.058	54.873	75.061
Obligasjoner - andre	6.419	4.897	6.359
Fondsobligasjoner/ansvarlige lån	5.451	6.185	5.369
Sum omløpsportefølje	81.928	65.955	86.789
Anleggsaksjer	38.646	43.871	45.521
Sum anleggsportefølje	38.646	43.871	45.521
Sum verdipapirportefølje	131.038	123.086	143.173

3. Utlån fordelt

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Offentlig forvaltning	-	-	-
Landbruk	26.754	25.940	31.671
Industri	104.109	110.513	106.403
Bygg, anlegg	58.511	65.795	54.387
Varehandel	46.742	53.039	42.946
Transport	15.578	16.055	15.638
Eiendomsdrift etc	244.975	231.000	226.188
Annen næring	46.545	61.238	48.756
Sum næring	543.214	563.580	525.990
Personkunder	1.535.416	1.596.616	1.593.455
Brutto utlån	2.078.630	2.160.196	2.119.445
Individuelle nedskrivninger	-12.431	-15.772	-11.304
Gruppenedskrivninger	-8.917	-10.446	-8.917
Netto utlån til kunder	2.057.281	2.133.978	2.099.224
Geografisk fordeling	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Tinn kommune	1.154.569	1.191.015	1.157.136
Vinje kommune	353.644	366.963	349.387
Rogaland fylke	195.197	188.247	196.033
Oslo og Akershus fylke	195.848	214.373	228.149
Øvige områder	179.372	199.598	188.740
Sum	2.078.630	2.160.196	2.119.445

	30.06.2012	30.06.2011	31.12.2011
Offentlig forvaltning	-	-	-
Landbruk	25.940	28.334	27.765
Industri	110.513	91.695	108.597
Bygg, anlegg	65.795	65.441	61.044
Varehandel	53.039	56.842	51.626
Transport	16.055	26.444	29.778
Eiendomsdrift etc	224.307	204.693	233.257
Annen næring	61.238	73.235	65.430
Sum næring	556.887	546.684	577.497
Personkunder	1.596.616	1.559.791	1.548.215
Brutto utlån	2.153.503	2.106.475	2.125.712
Individuelle nedskrivninger	-	-	-
Gruppenedskrivninger	-	-	-
Netto utlån til kunder	2.153.503	2.106.475	2.125.712
Geografisk fordeling	30.06.2012	30.06.2011	31.12.2011
Tinn kommune	1.184.322	1.132.815	1.143.430
Vinje kommune	366.963	348.245	354.763
Rogaland fylke	188.247	207.884	189.407
Oslo og Akershus fylke	214.373	192.639	203.200
Øvige områder	199.598	224.892	234.912
Sum	2.153.503	2.106.475	2.125.712

4. Tapskostnad

	30.06.2013	30.06.2012	Hittil i år		31.12.2012
			01.01.2013 30.06.2013	01.01.2012 30.06.2012	
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	183	3.512	2.071	6.596	586
Periodens endring i gruppevise nedskrivninger	-	-	-	-	-1.529
Periodens konstaterte tap som det tidligere er nedskrevet for	403	5	425	1.039	9.208
Periodens konstaterte tap som det tidligere ikke er nedskrevet for	150	-86	154	-86	1.431
Periodens inngang på tidligere perioders nedskrivninger	-216	6	-270	-22	-96
Periodens tapskostnad	521	3.436	2.381	7.527	9.600

5. Misligholdte og øvrige tapsutsatte utlån

		30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Brutto misligholdte utlån	Personmarked	7.362	11.254	6.040
	Bedriftsmarked	9.894	13.428	19.368
Individuelle nedskrivninger		-1.521	-8.959	-10.118
Netto misligholdte utlån		15.735	15.722	15.290

Andre tapsutsatte engasjement

		30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Tapsutsatte engasjement (ikke misligholdt)	Personmarked	-	502	-
	Bedriftsmarked	43.912	45.341	25.430
Gruppevise nedskrivninger		-10.910	-6.813	-8.917
Netto tapsutsatte engasjement		33.001	39.030	16.513

6. Kapitaldekning

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Sparebankens fond	196.254	189.436	196.754
Gavefond	500	500	500
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	-3.405	-3.002	-3.405
Hybridkapital	65.000	50.000	90.102
Immatrielle eiendeler	-504	-4.401	-504
Ansvarlig kapital andre finansinst.	-17.747	-9.531	-21.233
Sum kjernekapital	240.098	232.533	262.214
Ansvarlig lånekapital	-	50.000	-
Reduksjoner siste fem år	-	-112	-
Ansvarlig kapital andre finansinst.	-	-9.531	-
Sum tilleggskapital	-	40.357	-
Netto ansvarlig kapital	240.098	272.890	262.214

	30.06.2013	30.06.2012	31.12.2012
Eksponeringskategori (vektet verdi)			
Stater	-	-	-
Offentlig eide foretak	400	-	400
Lokal regional myndighet	-	2.638	-
Institusjoner (offentl. Multilat. Internasj.)	119.838	88.013	73.188
Foretak	255.888	234.775	229.338
Massemarked	-	-	-
Pantsikkerhet eiendom	819.650	850.163	831.263
Forfalte engasjementer	20.800	10.200	19.238
Obligasjoner med fortrinnsrett	7.000	5.488	7.500
Andeler verdipapirfond	1.875	1.525	1.775
Øvrige engasjementer	156.763	145.450	164.113
Kapitalkrav fra operasjonell risiko	115.913	118.563	115.913
Gruppenedskrivninger	-8.913	-10.450	-10.450
Ansvarlig kapital i andre finansinst.	-17.750	-19.063	-21.238
Beregningsgrunnlag	1.471.463	1.427.300	1.411.040
Kapitaldekning i %	16,32 %	19,12 %	18,58 %
Kernekapitaldekning i %	16,32 %	16,29 %	18,58 %
Ren kjernekapital i %	11,90 %	12,79 %	12,20 %